
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 3. septembra 1996 Številka 33 

VSEBINA 

OBČINA ŽIRI 
132. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNIH 
ZEMUIŠČ ZA LETO 1996 

OBČINA ŽIRI 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
list RS št. 72/93, 6/94, 45/94, 14/95, 57/94 in 20/95) in 
15. člena odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih 
zemljišč (Ur. Vestnik Gorenjske št. 22/85, 18/86, 19/88, 
14/89 je občinski svet občine Žiri na izredni seji dne 21. 
8. 1996 sprejel 

SKLEP 

o vrednosti točke 
za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnih zemljišč za leto 1996 

I. 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnih zemljišč na območju občine Žiri za leto 1996 
znaša 0.6094 SIT. 

Ta sklep se objavi v UVG Kranj in se uporablja od 1 
januarja 1996 dalje. 

Štev.: 02-128/96 
Datum: 21. 8. 1996 

Predsednik občinskega sveta 
Marijan Žakelj, l.r. 


